

پیروزی غزه بیانگر پیروزی خون بر شمشیر است/آیات الهی زیادی را در محور مقاومت دیدیم و خواهیم دید



رئیس تجمع وحدت اسلامی لبنان تاکید کرد: تصمیم توقف جنگ و برقراری آتش بس برای رژیم صهیونیستی آسان نبود، چرا که این رژیم در طول پانزده ماه جنگ و تجاوزات به طور مکرر از هدف خود برای حذف حماس و مقاومت از روی زمین سخن می گفت، اما در نهایت مجبور به امضای توافق آتش بس و مبادله اسیران با حماس شد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، «حاج عمر عبدالقادر غندور» رئیس تجمع وحدت اسلامی لبنان در دومین و بینار بین المللی «فلسطین از نهر تا بحر» که امروز (سه شنبه) به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، گفت: پس از امضای توافق آتش بس و مبادله اسیران میان رژیم صهیونیستی و جنبش حماس، جشن های متعددی در کشورهای مختلف به خاطر پیروزی خون فلسطینی بر شمشیر اسرائیلی برگزار شد که بیانگر پیروزی خون بر ظلم بود.

وی خاطر نشان کرد: تصمیم توقف جنگ و برقراری آتش بس برای رژیم صهیونیستی آسان نبود، چرا که این رژیم در طول پانزده ماه جنگ و تجاوزات به طور مکرر از هدف خود برای حذف حماس و مقاومت از روی

زمین سخن می‌گفت، اما در نهایت مجبور به امضای توافق آتش‌بس و مبادله اسیران با حماس شد.

غندور ادامه داد: وزیر دارایی تندروی رژیم صهیونیستی به نیابت از حزب صهیونیستی دینی گفت که این قراردادی شرم‌آور و کم ارزش و خطرناک برای امنیت این رژیم است که در برابر حماس شکست خورد.

رئیس تجمع وحدت اسلامی لبنان اظهار داشت: در این امر، تصدیق سخن خداوند است که فرمود چه بسیار شده که گروهی اندک به یاری خدا بر سپاهی بسیار غالب آمده، و خدا با صابران است (سوره بقره) و جهانیان مشاهده کردند که یک گروه اندک از مجاهدان صبور تحت محاصره در نوار غزه بر چهارمین ارتش جهان یعنی رژیم صهیونیستی پیروز شدند که تمام حامیانش به حمایت مالی و تسلیحاتی و اطلاعاتی از آن می‌پردازند.

وی خاطر نشان کرد: ما آیات و نشانه‌های متعددی را به دستان رزمندگان قهرمان مقاومت در تمام میادین دیدیم و خواهیم دید. قرآن در این باره می‌فرماید: و پیش روی آنان حائل و سدّی و پشت سرشان نیز حائل و سدّی قرار دادیم و به طور فراگیر آنان را پوشاندیم، پس هیچ چیز را نمی‌بینند.

و فرمود: به زودی در دلهای کسانی که کفر ورزیده‌اند، بیم خواهیم افکند زیرا چیزی را با خدا شریک گردانیده‌اند که بر [حقانیت] آن [خدا] دلیلی نازل نکرده است و جایگاهشان آتش است و جایگاه ستمگران چه بد است (سوره آل عمران آیه ۱۵۱)

این شخصیت لبنانی گفت: اراده حق در زمانی پیروز شد که تمام هم خون‌های آنها (حکام عرب) آنها را تنها گذاشتند، کسانی که مظلومان را یاری کردند، روسفید و آنهایی که به دشمنان نشان کمک کرده و در سنگر دشمن قرار گرفتند، روسیاه شدند. مقاومت به پیروزی رسید و در تمام میادین پیروز است و از خداوند می‌خواهم که پیروزی تمام فلسطین از نهر تا بحر را تسریع بخشد.